
Rektor Mart Susi avab Concordia Ülikooli uue õppehoone. Tema selja 
taga valmistub laulma Lydia Rahula poistekoor. erakogu

Concordia Ülikool avas 
õigusteaduskonna

Seni majanduserakõrgkoolina 
tuntud Concordia Ülikool avas 
sel õppeaastal õigusteadus
konna, kus päevases osakon
nas õpib rahvusvahelist õigust 
130 ja  kaugõppes 30 tuden
git-

Seoses õigusteaduskonna loo
misega avas Haabneemes, endise 
Kirovi-nimelise kalurikolhoosi kes
kuses paiknev Concordia Ülikool ka 
uue õppehoone, kuhu mahub kuus 
auditoorium i, õppejõudude kabi
netid ja  akadeemiline raamatupood.

Raamatupood pakub tudengitele 
soodsa hinnaga ä ri-ja  õigusalast kir
jandust ning sõnaraamatuid ja  keele- 
õpikuid. M art Susi sõnul annab 
ülikool raamatupoodi pidavale fir
male Allecto, kes vahendab 
ingliskeelset kirjandust, pidevalt 
teada, milliseid raamatuid oleks vaja 
müüki võtta. Ka saavad üliõpilased 
ise endale kaupluse kaudu vajalikke 
Õpperaamatuid tellida.

Concordia Ülikooli vastavatud 
õigusteaduskonnas pannakse Mart 
Susi sõnul rõhku rahvusvahelisele 
ja  Euroopa Liidu õigusele, vähem

tähtis pole oma riigi õiguse aluste 
tundma õppimine. Eelkõige soovi
takse aga tudengites kasvatada lää
nelikku mõtteviisi, et nende arusaam 
õigusest, riigi ja  inimese suhetest 
oleks õigusriigile kohane. Seepärast 
on rahvusvahelise õiguse õppejõud 
kutsutud välism aalt ja  haridust 
antakse valdavalt inglise keeles.

”Concordia Ülikool pigem täien
dab Tartu Ülikooli õigusteadus
konda, kui konkureerib sellega,” kin
nitas Mart Susi. Tema sõnul käivad 
praegu läbirääkimised, et sõlmida 
kahe ülikooli vahel koostöö ja  vas
tastikuse tunnustamise lepingut. Selle 
kohaselt saaksid Tartu Ülikooli 
tudengid valida Concordia Ülikooli 
loengukursusi ja  vastupidi.

Concordia Ülikooli õigusteadus
konna pidulikul avatseremoonial osa
lesid EELK-i peapiiskop Jaan Kiivit, 
Läti Vabariigi riigisekretär Ai vars 
Maldumps, Concordia Ülikooli Rah
vusvahelise Nõuandva Kogu liik
med, Eesti Advokatuuri Juhatus ning 
USA saatkonna ja  teiste ülikoolide 
esindajad.

PILLE LIIMAL


